
 
 

GLOBE HOPEN SYKSY-TALVI -MALLISTO 2008-09  
 
URBAANI TUTKIMUSMATKAILIJA  
 
Rosoinen betoni, loistavat valot, liikehtivä massa – tervetuloa urbaaniin 

kaupunkiympäristöön. Kutsumme sinut kaivautumaan syvemmälle 

kaupunkikuvaan, joka on täynnä vastakohtia; sekä luonnollisia että ihmisen 

aikaansaamia. Kaupungin syövereissä elää kauneutta ja ekologisuutta - sinun on 

vain löydettävä ne. 

 

Globe Hopen Syksy-talvi 2008-09 –mallisto on kunnianosoitus Urbaanille 

tutkimusmatkailijalle. Etsi jatkuvasti uusia kokemuksia ja uutta tietoa sekä 

tutki epätavallisia paikkoja tehdäksesi merkittäviä löytöjä 

kaupunkiympäristöstä, jossa asumme.  

 

Eläväisestä, kerroksellisesta ja alati muuttuvasta kaupunkiympäristöstä 

inspiraationsa saanut mallisto leikittelee osasilla, jotka vaihtelevat 

naisellisuutta korostavista ja upeista vintage-kankaista käytännönläheisempiin 

materiaaleihin. Näistä ainesosista on muokattu käytännöllisiä, hauskoja ja 

yksilöllisiä street-wear –vaatteita. Vaatteita koristavat graafiset printit ja kuosit 

rohkaisevat mielikuvitusta luomaan uusia näkökulmia ja ajatuksia tavasta, jolla 

olemme vuorovaikutuksessa kaupunkiympäristömme kanssa.   

 

Tutki, löydä, muuta... 

 

Globe Hopen uusi Syksy-talvi 2008-09 –mallisto on nähtävillä: 

 
Bread & Butter Barcelona                      Helsingin Muotimessut         
Stand F 36.1                                          Stand 5 p55                     
16 - 18  Tammikuu 2008                       27-28 Tammikuu 2008 
FIRA BARCELONA                                   Helsingin Messukeskus 
ESPANJA                                                HELSINKI 
 
CPH Vision Copenhagen 
Stand 32 
7 - 10 Helmikuu 2008 
Oksnehallen / Halmtorvet 11 
TANSKA 
 
                                                     
  
 



 
 

GLOBE HOPE DESIGN  
 
Ajatus Globe Hopesta syntyi halusta luoda yksilöllisiä vaatteita kasvattamatta 

maailmassa olemassa olevaa valtavaa materiaalimäärää. Globe Hopen vaatteet 

muokataan käytetyistä materiaaleista, kuten vanhoista sairaala-, armeija- ja 

kodintekstiileistä, työvaatteista sekä teollisuuden ylijäämistä. 

Uudelleenleikatut, -ommellut, -värjätyt ja -painetut Globe Hope -vaatteet 

syntyvät uudelleen osaksi nykymuotia. Tällä hetkellä Globe Hopen mallistoja 

myydään Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa, Norjassa, Hollannissa, Isossa- 

Britanniassa, Japanissa, Saksassa. Espanjassa, Sveitsissä sekä Yhdysvalloissa.  

 
GLOBE HOPE OY 
 
Globe Hope Oy on innovatiivinen Suomalainen designyritys. Se suunnittelee ja 

valmistaa laadukasta muotia ihmisille, jotka arvostavat kestävän kehityksen 

periaatteita ja tyyliä. 

Globe Hopen vaatteet saavat uuden elämän jo olemassaolevista tuotteista ja 

materiaaleista, kuten vanhoista sairaala-, armeija- ja kodintekstiileistä, 

työvaatteista sekä teollisuuden ylijäämistä. Uudelleenleikatut, -ommellut, -

värjätyt ja -painetut Globe Hope -vaatteet ovat osasia historiasta, joka on 

herätetty henkiin. Ne vastaavat edistyksellisen ja nykyaikaisen 

käyttäjäkuntansa tarpeisiin. 

Globe Hope on palkittu useasti viimevuosina. Palkinnoista kirkkaimpia ovat 

olleet Amnesty Internationalin vuonna 2005 myöntämä Vuoden Suunnittelija –

palkinto, sekä vuonna 2006 saatu arvostettu taiteen ja kulttuurin Suomi 

Palkinto. 

 
Halutessasi lisätietoa Glope Hope Oy:stä ja Syksy-talvi 2008-09 –mallistosta, ota 
yhteyttä: 
 
Marketing: Minna Kunnari 
Globe Hope Ltd. 

Harjutie 14 - 03100 Nummela - Finland 

Tel: +358 9 2238 150 

Fax: +358 9 2238 1525 

E-mail: marketing@globehope.com 

www.globehope.com 

http://www.globehope.com/�

